MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 123/2020/CTS/ARA, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os docentes Giovani Mendonça Lunardi, SIAPE nº 1459600,

Fernando Jose Spanhol, SIAPE nº 2159948, e Vilson Gruber, SIAPE nº 1926214, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a comissão eleitoral, responsável pela realização da
eleição para o cargo de subchefe da Coordenadoria Especial Interdisciplinar de Tecnologias da
Informação e Comunicação, atribuindo-lhes duas (2) horas semanais de carga horária
administrativa até o término dos trabalhos.

EUGÊNIO SIMÃO

		2020-11-09T09:16:53-0300
	EUGENIO SIMAO